
Izglītības un jaunatnes konsultatīvās 
padomes sanāksme

20.02.2024



Darba kārtība

1. Atklāšana. (Zigmunds Vīķis)

2. Mārupes Valsts ģimnāzija. Īss ieskats skolas aktualitātēs. (Jānis 

Lagzdkalns)

3. IKSP budžets un investīcijas 2024.gadam. (Liene Šmite, Ilze Krēmere)

4. Informācija par jauno skolu. (Evija Papule)

5. Aktivitātes par uzņēmējpratības un tehnoloģiju zināšanu ieviešanu 
novada skolās. (Zigmunds Vīķis)

6. Jauniešu aktuālākie projekti. (Elīna Krēmere)

7. Dažādi jautājumi. (Zigmunds Vīķis)

8. Noslēgums. (Zigmunds Vīķis)



MĀRUPES VALSTS
ĢIMNĀZIJA

2024.gada 20.februāris



KUR ESAT

NOKĻUVUŠI?

1911

53

113

1971



KUR ESAT NOKĻUVUŠI?

1516

114

8

∞

3

57



IZGLĪTĪBAS PAKĀPES

1.-3.klase

Mācības atsevišķā korpusā
Mācības pamatā vienā 
telpā
Aprakstoša vērtēšana

4.-6.klase

Kabinetu sistēma

Vērtēšana ballēs

Ceļš uz padziļinājumu

7.-9.klase

Dažādu padziļinājumu 
izvēle

Ceļš uz ģimnāziju

10.-12.klase

Savas izglītības izvēle
Ceļš uz augstskolu

Turpmākā 
izvēlētā 
izglītība

Cieņa    Atbildība    Tradīcijas    Radošums



VIDUSSKOLAS POSMA VIRZIENI

Nosacītie virzieni pašlaik

▪ Bioloģija

▪ Programmēšana

▪ Komerczinības

▪ Inženierzinības

Izvēles padziļinātie kursi –
jebkurš padziļinātais kurss, 
kas apgūts optimālā līmenī





DARBA PLĀNOŠANA

▪ Ikdienas «administrācijas brokastis» - īsa sapulce lietvedībā, stāvam kājās

▪ Iknedēļas «lielā sapulce» - jautājumus iesūtam iepriekš un risinām aktuālos

▪ Ikmēneša komandas supervīzijas

▪ Administrācijas «vasaras akadēmija» jūnijā- 2 dienu darbs ārpus skolas, 
izvērtējot un plānojot nākamo gadu



LAIKS UN VIETA SADARBĪBAI!

Katru dienu  8:00 – 8:40

strukturētas sanāksmes:

klašu audzinātāji

atklātās stundas

“LīM” ieviešanas komandas 
konsultācijas

Mācību jomu grupas - mācību satura 
plānošana, prioritāšu īstenošana un 
analīze

Priekšrocības:

laiks mācībām, pieredzes 
apmaiņai

laiks plānošanai un kopplānošanai

laiks starpdisciplinārajiem 
projektiem

Izaicinājumi

motivācija sadarboties, laiks!

10



SADARBĪBAS SISTĒMA, SPEROT LIELĀKUS SOĻUS PĀRMAIŅĀM

skolotāju izglītošanas plānošana

11

“Vasaras akadēmija”,  «LīM»   katrā 
mācību priekšmetā

sadarbības un mācību procesa fokuss -

stundā veltīt laiku gan mācību 

priekšmeta akdēmiskā satura apguvei, 

gan personības veidošanai



IZAICINĀJUMI SKOLĀ

▪ Klasē skolēni ar dažādām, brīžiem pretējām grūtībām

▪ Vecāku  un skolas sadarbība par bērnu uzvedību un mācībām 

▪ Pedagogu  pieredze darbā ar skolēniem ar dažādiem mācību un uzvedības 
traucējumiem

▪ Lielas klases un liela skola skolēnu skaita ziņā

▪ Resursi individuāla atbalsta nodrošināšanai

▪ VAM ieviešana



PALDIES, KA MŪS

APCIEMOJAT!



1

5770000

3468945

750000 771650

260547
40300 36771 55745 10000

BUDŽETA SADALĪJUMS PĒC VALDĪBAS FUNKCIJĀM

09.100 Pimrsskolas izglītība

09.810 Pārējā izglītības valdība

09.219 Vidusskolas un pamatskolas

09.610 Skolēnu pārvadājumi

08.100 Atpūta un sporta pasākumi

09. 211 Sākumskolas

09.620 Skolēnu ēdināšana

08.230 kultūras centri, nami, klubi

0.8290 Pārējā citur neklasificētā kultūra

IKSP Budžets 2024.gadam kopā 11 163 958  eur
IKSP Budžets 2023.gadam (ar grozijumiem )kopā 11 989 027 eur

1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)

Izglītībai
95,9%

Jaunatnei
1,2%

Kultūrai
0,6%Sportam

1,9%

0,4% Veselībai

Izglītībai

Jaunatnei

Kultūrai

Sportam

Veselības veic.

Izglītībai, jaunatnei, 
kultūrai, sportam, veselībai



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)

Pamatfunkcijas nodrošināsanai
4,6%

Līdzfinanansējumi, 
Līgumsaistības, atbalsti, 

vasaras darbs
94,1%

Pasākumi , kurus nosaka 
nolikums, saistošie noteikumi

0,52%

Pasākumi IKSP plāna un 
metodiskā darba  īstenošanai 

0,78%

IKSP budžeta analīze

Pamatfunkcijas nodrošināsanai

Līdzfinanansējumi, Līgumsaistības, atbalsti,
vasaras darbs

Pasākumi , kurus nosaka nolikums, saistošie
noteikumi

Pasākumi IKSP plāna un metodiskā darba
īstenošanai



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)

Pamatfunkcijas 
nodrošināsanai

2,9%

Līdzfinanansējumi, atbalsti
61,7%

Pasākumi , kurus nosaka 
nolikums, saistošie noteikumi

0,4%

Pasākumi izglītibas plāna un 
metodiskā darba  īstenošanai

0,4%

Līgumsaistības
34,6%

Izglītība

Pamatfunkcijas nodrošināsanai

Līdzfinanansējumi, atbalsti

Pasākumi , kurus nosaka nolikums, saistošie noteikumi

Pasākumi izglītibas plāna un metodiskā darba
īstenošanai

Līgumsaistības



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)



1. 3.IKSP budžets 2024.gadam (Liene Šmite)



3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)





3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)

Investīciju plāns 2024.gadam

13 923 947 EUR, t.sk. 2023.gadā 
uzsāktās saistības 5 743 978 EUR 

apmērā

2 048 932

621 670

133 870

37 142

169 000

8 745 289

716 180

628 253

40 000

24 500

73 800

67 046

1200

282 500

334 565

Izglītība

Sports un aktīvā atpūta

Kultūra

Veselība un sociālie pakalpojumi

Droša vide

Mobilitāte un pieejamība

Inženiertehniskā infrastruktūra

Vide un publiskā ārtelpa

Uzņēmējdarbība

Zīmolvedība un vietas mārketings

Tūrisms

Pašvaldības pārvalde

Viedā pilsētvide

Sabiedrības līdzdarbība

Sadarbības un privātās līdzdarbības projekti

0 2 000 000 4 000 000 6 000 000 8 000 000 10 000 000



3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)

• FEA izstrāde jaunai izglītības iestādei;

• Tīraines PII būvprojekta pabeigšana;

• Piņķu PII būvprojekta uzsākšana;

• JPSK stadiona pārbūve;

• Skultes sākumskolas un sporta
laukuma būvprojekta uzsākšana;

• BVSK iekšpagalma pārbūves
būvprojekta pabeigšana;

• Materiāltehniskā bāze izglītības
iestādēm.

Investīcijas izglītībai – 2 052 952 EUR



3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)

• Pludmales volejbola laukuma izveide Piņķos;

• Multifunkcionāla sporta laukuma Sniķeru
ielā, Mārupē būvprojekta izstrāde;

• Asfaltētas skrituļošanas trases izbūve Tīrainē;

• Disku golfa laukuma izveide pie Piņķu
ūdenskrātuves;

• Aktīvās atpūtas parka izveidošana pie Piņķu
ūdenskrātuves.

• Materiāltehniskā bāze MNSS, MSC, BSK.

Sports un aktīvā atpūta – 621 670 EUR



3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)

• Sporta un atpūtas teritorijas
labiekārtošanas projekts pie jauniešu
centra “Hēlijs”;

• Jauniešu projektu iniciatīvu konkurss;

• Piņķu jauniešu telpu labiekārtošana
un aprīkojuma iegāde.

Investīcijas jaunatnei



3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)

• Atkritumu šķirošanas laukuma būvprojekta
izstrāde Mārupē;

• Dārza kompostēšanas laukuma izveide
Jaunmārupē;

• Suņu pastaigu laukumu izbūve Tīrainē un
Piņķos;

• Spuņciema velotrases izbūve;

• Konrādu ielas skvēra labiekārtošanas projekts;

• Gadskārtu dekoru iegāde.

Vide un publiskā ārtelpa – 628 253 EUR



3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)

• EKII apgaismojuma nomaiņa;

• Reģionāla mēroga velo infrastruktūra;

• Suņu pastaigu laukumi Tīrainē un Piņķos;

• Piņķu jauniešu telpu labiekārtošana un aprīkojuma
iegāde;

• ERASMUS+ projektu īstenošana.

Apstiprinātie ES fondu projekti

1 264 431

995 223

ES finansējums Pašvaldības budžets



3. Pašvaldības aktualitātes 2024.gadā (Ilze Krēmere)

• Tīraines pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība;

• Projekta "Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi"
īstenošana

• Asfaltētas velotrases izbūve Tīrainē;

• Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu
vides pieejamības nodrošināšanai;

• EUCF par energoefektivitāti;

• Uzņēmējdarbības veicināšana Mārupē lidostas
apkārtnē (tas ir par C-19 ceļa pārbūvi).

Sagatavotie projekti ES finansējuma saņemšanai

7 832 843

6 726 833

ES finansējums Pašvaldības budžets



«JAUNĀ SKOLA»: 
īsa informācija par plāniem, 
pamatojoties uz statistiku, 

prognozēm



Vizītkarte: pirmie dati

Skolēnu skaits: 

1425 (var mazāk)

• 120 pedagogu;

• 1.-6.kl.=24 kl.kompl.; 
7.-9.kl.=12 kl.kompl.; 
10.-12.kl.= 15 kl.kompl. 

• KOPĀ: 51 klašu 
komplekts

Vieta: 

zeme – 8,3 hektāri

• Pie Stīpnieku ceļa

• Ir iespēja citai 
nepieciešamajai 
infrastruktūrai 
(modernas skolas 
pieeja)

PPP = uzsāk darbu:  
2029.gada 01.septembrī

• 2024.gada investīciju 
plānā ietverti pirmie 
soļi, darbības

• Izmaksas no ~25 mio +

• Valsts 
ģimnāzija/STEAM





Vizītkarte: pirmie dati
Klase Skolēnu skaits klašu grupā Skolēnu skaits klasē Klašu komplekti

12 150 30 5

11 150 30 5

10 150 30 5

9 125 25 4

8 125 25 4

7 125 25 4

6 100 25 4

5 100 25 4

4 100 25 4

3 100 25 4

2 100 25 4

1 100 25 4



Statistika, prognozes
Skolēni klasēs 2028./2029.m.g._PROGNOZE 

1. klase 2. klase 3. klase 4. klase 5. klase 6. klase 7. klase 8. klase 9. klase 10. klase 11. klase 12. klase
Kopā 

skolēni
Pedagogu 

skaits
Pedagogu/ 

izglītojamo attiecības

Salas 
sākumskola

Bērnu skaits 18 18 30 30 15 15 126
26 1/5

Paralēlklases 1 1 2 2 1 1 8

Skultes 
sākumskola

Bērnu skaits 13 9 10 14 16 11 73
31 1/2

Paralēlklases 1 1 1 1 1 1 6

Mārupes 
pamatskola

Bērnu skaits 130 108 133 117 159 131 117 99 92 1086
120 1/9

Paralēlklases 5 4 5 5 7 5 4 4 4 43

Jaunmārupes 
pamatskola

Bērnu skaits 114 116 135 135 168 135 125 100 100 1128
94 1/12

Paralēlklases 4 4 5 5 7 5 5 4 4 43

Babītes 
vidusskola

Bērnu skaits 135 145 135 162 168 135 125 100 100 120 120 120 1565
130 1/12

Paralēlklases 5 5 5 6 7 5 5 4 4 4 4 4 58

Mārupes 
vidusskola

Bērnu skaits 135 116 162 162 168 108 100 125 75 120 120 120 1511
126 1/12

Paralēlklases 5 4 6 6 7 4 4 5 3 4 4 4 56

Mārupes Valsts 
ģimnāzija 
(Jaunā skola)

Bērnu skaits 90 90 90 90 90 90 540
54

1/10

Paralēlklases 3 3 3 3 3 3 18 (sākumskolas posms)

Bērnu skaits 150 150 150 150 150 150 900
75

1/12

Paralēlklases 5 5 5 5 5 5 30 (ģimnāzijas posms)

Kopā novadā

Kopā bērnu 
skaits

635
602

695 710 784 625 597 574 517 390 390 390
6909

656

1/12 

Kopā 
paralēlklases

25 23 27 28 33 24 23 22 20 13 13 13
264

(bez Salas un Skultes)

1/10 

(visas skolas kopā)



Statistika, prognozes

Bērnu skaits pa klasēm 2023./2024.m.g.

1. klase 2. klase 3. klase 4. klase 5. klase 6. klase 7. klase 8. klase 9. klase 10. klase 11. klase 12. klase Kopā
Vidēji bērni 

klasē
Pedagogu 

skaits

Pedagogu/ 
izglītojamo 
attiecības

Salas sākumskola
Skolēnu skaits 18 13 10 15 5 6 67

10 24 1/3
Paralēlklašu skaits 2 1 1 1 1 1

7

Mārupes novada 
Skultes sākumskola

Skolēnu skaits 9 10 6 7 6 7
45

8 31 1/1,5
Paralēlklašu skaits

1 1 1 1 1 1
6

Mārupes pamatskola
Skolēnu skaits

150 164 136 126 109 87 71 78 86

1007 26 115 1/9
Paralēlklašu skaits 6 6 5 5 4 3 3 4 3 39

Jaunmārupes 
pamatskola

Skolēnu skaits
161 147 140 107 105 117 106 90 114

1087 27 83 1/13
Paralēlklašu skaits 6 5 5 4 4 4 4 4 5

41

Babītes vidusskola
Skolēnu skaits

147 168 148 136 132 112 118 110 103 64 52 57
1347 24 115 1/12

Paralēlklašu skaits 6 7 5 5 5 5 5 4 4 3 3 3
55

Mārupes Valsts 
ģimnāzija

Skolēnu skaits
140 118 150 148 118 120 124 167 140 95 104 90

1514 27 123 1/12
Paralēlklašu skaits 5 4 5 5 4 4 5 6 5 4 5 5 57

Kopā
Skolēnu skaits 625 620 590 539 475 449 419 445 443 159 156 147 5067

25 491
1/12 

Paralēlklašu skaits 26 24 22 21 19 18 17 18 17 7 8 8 205 (bez Salas un Skultes)

1/10 

(visas skolas kopā)

Bērnu skaits pa klasēm 2023./2024.m.g.

1. klase 2. klase 3. klase 4. klase 5. klase 6. klase 7. klase 8. klase 9. klase 10. klase 11. klase 12. klase Kopā
Vidēji 
bērni 
klasē

Pedagogu 
skaits

Pedagogu/ 
izglītojamo 
attiecības

Salas sākumskola
Skolēnu skaits 18 13 10 15 5 6 67

10 24 1/3
Paralēlklašu skaits 2 1 1 1 1 1

7

Mārupes novada 
Skultes 

sākumskola

Skolēnu skaits 9 10 6 7 6 7
45

8 31 1/1,5
Paralēlklašu skaits 1 1 1 1 1 1

6

Mārupes 
pamatskola

Skolēnu skaits
150 164 136 126 109 87 71 78 86

1007 26 115 1/9

Paralēlklašu skaits 6 6 5 5 4 3 3 4 3 39

Jaunmārupes 
pamatskola

Skolēnu skaits
161 147 140 107 105 117 106 90 114

1087 27 83 1/13

Paralēlklašu skaits 6 5 5 4 4 4 4 4 5
41

Babītes 
vidusskola

Skolēnu skaits 147 168 148 136 132 112 118 110 103 64 52 57
1347 24 115 1/12

Paralēlklašu skaits 6 7 5 5 5 5 5 4 4 3 3 3
55

Mārupes Valsts 
ģimnāzija

Skolēnu skaits
140 118 150 148 118 120 124 167 140 95 104 90

1514 27 123 1/12

Paralēlklašu skaits 5 4 5 5 4 4 5 6 5 4 5 5 57

Kopā
Skolēnu skaits 625 620 590 539 475 449 419 445 443 159 156 147 5067

25 491
1/12 

Paralēlklašu skaits 26 24 22 21 19 18 17 18 17 7 8 8 205
(bez Salas un 

Skultes)

1/10 
(visas skolas 

kopā)



Statistika, prognozes
Pirmsskolas vecuma bērnu skaits*

Deklarēti novadā_27.10.2023.

Administratīvā teritorija

Dzimšanas gads

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Mārupes pilsēta 400 354 360 296 352 255 164

Mārupes pag. 140 128 117 118 114 84 68

Babītes pag. 222 208 194 176 149 122 107

Salas pag. 22 20 24 12 20 18 12

kopā 784 710 695 602 635 479 351

mācību gads, kad uzsāks 
mācības 1.klasē

2024./ 2025. 2025./ 2026. 2026./ 2027. 2027./ 2028. 2028./ 2029. 2029./ 2030. 2030./ 2031.

*Vidēji pēc statistikas datiem gada laikā Mārupes novadā pārceļas no citas administratīvās teritorijas un tiek piedeklarēti apmēram 100 
pirmsskolas vecuma bērni



Statistika, prognozes
Bērnu skaits 

vecumā līdz 5 gadu 

vecumam

Bērnu skaits 

vecumā 5 gadi un 

vairāk

Kopā pirmsskolā
KOPĀ

1.-6.klasē

KOPĀ

7.-9.klasē

KOPĀ

10.-12.klasē

KOPĀ

1.-12.klasē

Kopā Mārupes novada pašvaldības 

iestādēs 907 895 1802 3298 1307 462 5067
Mārupes novadā 

deklarēti skolas 

vecuma bērni-

7140

Mācās Mārupes novada pašvaldības 

skolās, deklarēti citā novadā 346 256 153 755
Deklarēti Mārupes novadā- mācās citu 

novadu pašvaldības skolās 653 518 529 1700

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 589 486 499 1574
Jūrmala 67

Olaine 7
Citas pašvaldības

52
Deklarēti Mārupes novadā- mācās citu 

novadu privātās skolās 
465 155 294 914

Mācās Mārupes novada privātās 

skolās 
1110

Brīvā Māras skola 46

Deklarēti Mārupes novadā 30 12 42
Deklarēti citos novados 3 1 4

Citas skolas (Starptautiskās)

Deklarēti Mārupes novadā 93 42 37 172
Deklarēti citos novados 495 212 185 892

Audzēkņu skaits 2023./2024. mācību 
gadā



Statistika, prognozes

0

100

200

300

400

500

600

700

1. klase 2. klase 3. klase 4. klase 5. klase 6. klase 7. klase 8. klase 9. klase 10. klase 11. klase 12. klase

Bērnu skaits pa klašu grupām 2023./2024. mācību gadā pašvaldības skolās
Ārpus Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestādēm-

2073, no kuriem 1700 citu 

pašvaldību izglītības iestādēs,                                   

1128 privātās izglītības iestādēs

Deklarēti novadā_27.10.2023.

Administratīvā 

teritorija

Dzimšanas gads

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Mārupes pilsēta 400 354 360 296 352 255 164

Mārupes pag. 140 128 117 118 114 84 68

Babītes pag. 222 208 194 176 149 122 107

Salas pag. 22 20 24 12 20 18 12

kopā 784 710 695 602 635 479 351

mācību gads 2024./2025. 2025./2026. 2026./2027. 2027./2028. 2028./2029. 2029./2030. 2030./2031.

*Vidēji pēc statistikas datiem gada 

laikā Mārupes novadā pārceļas no 

citas administratīvās teritorijas un 

tiek piedeklarēti apmēram 100 

pirmsskolas vecuma bērni



Ziņojums “MĀPRUPES 

NOVADA DEMOGRĀFIJAS 

TENDENCES

UN APDZĪVOJUMA STRUKTŪRA
2.1.attēls: Mārupes novada iedzīvotāju skaita izmaiņu prognozes 

dalījumā pa galvenajām vecuma grupām, bāzes scenārijs, 2019-

2040.gads.



2.2.attēls: Mārupes novada bērnu un jauniešu skaita izmaiņu prognozes dalījumā pa galvenajām izglītības pakalpojumu vecuma grupām, 2019-

2040.gads.



Mārupes novada pamatskolu absolventu turpmākās izglītības izvēles

85; 26%

56; 17%

15; 5%
63; 20%

64; 20%

40; 12%

Mārupes novada
9.klašu absolventi 2023.gadā

Mārupes Valsts ģimnāzija Babītes vidusskola profesionālās vidusskolas/skolas

Citas vidusskolas Citas ģimnāzijas tehnikumi/koledžas



Mārupes novada pamatskolu absolventu turpmākās izglītības izvēles

54; 56%

8; 8%

17; 18%

9; 10%

8; 8%

9.klašu absolventi 2023.gadā
Babītes vidusskola

Mārupes Valsts ģimnāzija Babītes vidusskola

profesionālās vidusskolas/skolas Citas vidusskolas

Citas ģimnāzijas tehnikumi/koledžas

59; 53%

4; 4%

19; 17%

15; 13%

15; 13%

9.klašu absolventi 2023.gadā
Mārupes Valsts ģimnāzija

Mārupes Valsts ģimnāzija Babītes vidusskola

profesionālās vidusskolas/skolas Citas vidusskolas

Citas ģimnāzijas tehnikumi/koledžas

23./24. mācību gadā 10. klasēs uzņemti: Babītes vidusskolā- 65 izglītojamie Mārupes Valsts ģimnāzijā- 95 izglītojamie

22./23. mācību gadu 9. klasē absolvējuši: Babītes vidusskolā- 96 izglītojamie Mārupes Valsts ģimnāzijā- 112 izglītojamie



Mārupes novada pamatskolu absolventu turpmākās izglītības izvēles

15; 22%

2; 3%

3; 4%

12; 18%

32; 46%

5; 7%

9.klašu absolventi 2023.gadā
Jaunmārupes pamatskola

Mārupes Valsts ģimnāzija Babītes vidusskola

profesionālās vidusskolas/skolas Citas vidusskolas

Citas ģimnāzijas tehnikumi/koledžas

11; 24%

15; 33%

8; 17%

12; 26%

9.klašu absolventi 2023.gadā
Mārupes pamatskola

Mārupes Valsts ģimnāzija Babītes vidusskola

profesionālās vidusskolas/skolas Citas vidusskolas

Citas ģimnāzijas tehnikumi/koledžas



Mārupes novada skolu tīkls

Jaunā ēka tiek būvēta kā Mārupes Valsts ģimnāzija, esošās 

Mārupes Valsts ģimnāzijas telpās tiek atvērta jauna izglītības 

iestāde - Mārupes vidusskola. 
Skolēni klasēs 2028./2029.m.g._PROGNOZE NR 1

Klase
1. (2021.g.) 2. (2020.g) 3. (2019.g.) 4. (2018.g.) 5. (2017.g.) 6. (2016.g.) 7. (2015.g.) 8. (2014.g.) 9. (2013.g) 10. (2012.g.) 11. (2011.g.) 12. (2010.g.)Dzimšanas gads

Mārupes novada esošās 

skolas
575 542 635 650 724 565 447 424 367 265 265 265

Paralēlklases 23 21 25 26 31 22 18 17 15 8 8 8
Jaunā skola 60 60 60 60 60 60 150 150 150 210 210 210

Paralēlklases 2 2 2 2 2 2 5 5 5 5 5 5
Kopā bērnu skaits 635 602 695 710 784 625 597 574 517 475 449 419
Kopā paralēlklases 25 23 27 28 33 24 23 22 20 17 17 17

Izglītības iestāde

Pedagogi 

1/12

Audzēkņu 

skaits kopā
Mārupes novada esošās 

skolas
477 5724

Jaunā skola 120 1425 -1440

Izglītības iestāde

Skolēni klasēs 2028./2029.m.g._PROGNOZE NR 2

1. 

(2021.g.) 2. (2020.g)

3. 

(2019.g.)

4. 

(2018.g.)

5. 

(2017.g.)

6. 

(2016.g.)

7. 

(2015.g.)

8. 

(2014.g.)

9. 

(2013.g)

10. 

(2012.g.)

11. 

(2011.g.)

12. 

(2010.g.)
Mārupes novada 

esošās skolas
545 512 605 620 694 535 447 424 367 265 265 265

Paralēlklases 24 21 24 25 30 21 18 17 15 8 8 8
Jaunā skola 90 90 90 90 90 90 150 150 150 210 210 210

Paralēlklases 3 3 3 3 3 3 5 5 5 5 5 5
Kopā bērnu skaits 635 602 695 710 784 625 597 574 517 475 449 419

Kopā paralēlklases 25 23 27 28 33 24 23 22 20 17 17 17

Izglītības iestāde
Pedagogi 

1/12

Audzēkņu 

skaits 

kopā
Mārupes novada 

esošās skolas
462 5544

Jaunā skola 135 1620

Abas prognozes veidotas, ņemot vērā

maksimālo iespējamo prognozēto

deklarēto skolas vecuma bērnu skaitu.

Ar šādu scenāriju esošo skolu kapacitāte

tiek pārsniegta.

Tomēr, ja saglabājas tendence, ka

apmēram 1100 deklarēto skolas vecuma

bērnu izvēlēsies mācīties privātajās

izglītības iestādēs, esošajās skolās bērnu

skaits normalizēsies atbilstoši telpu

kapacitātei.



Paldies!
Atvērto jautājumu 

vēl daudz…













Paldies!


